挂 ( 黄) 道 路 运 输 证, 证 号
150824052006,声明作废●张一鸣
(身份证号 150426200402163414)
遗失内蒙古丰州职业学院23届经
管系学生证,声明作废●车主:乔治
军不慎遗失车辆:蒙L80058(黄)道
路运输证,证号150824055473,声明
作废●本人李占宽,身份证号
150102198403106019,不慎将呼和
浩特市新城区毫沁营镇南店滨水
新村11号楼3单元3层东户116平
方米楼房认购单以及购房款收据
丢 失, 收 据 编 号 0025212, 金 额
127300元(大写:壹拾贰万柒仟叁佰
元整),特此声明作废,由此造成一切
后果由本人承担●赛罕区鑫呈百货
经销部(个体工商户) (统一代码
92150104MA0RR8FY4A)遗失原
名称为呼和浩特市玉泉区鑫呈百货
经销部的公章一枚,声明作废

根据《环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与办法》（生态
环境部令，部令 第4号）等法律和法规文件要求，建设单位包头市达
茂旗东源矿冶有限责任公司对包头市达茂旗东源矿冶有限责任公
司尾矿库技术改造扩容项目环境影响评价相关事宜现公告如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告